Invoerder / distributeur: Pagina:
Vegemac 1/2
Sproeitoestellen
Zelfrijdende sproeitoestellen
Semi-commercieel gebruik - Benzinemotor
Model Specificaties Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW
Tankinhoud: 120 liter - motor: Honda GCVx170 OHC - cilinder: 166 cm³ - debiet: 29 l/min
- druk: 30 bar - gewicht: 85 kg - afm. transport (lxbxh): 147x81x105

XMM TRAC-200L-24V € 15.371,10 € 18.599
Industrieel gebruik - Benzinemotor
Model Specificaties Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW
Tankinhoud: 200 liter - motor: Honda GX390 OHV, 389 cm³ - pomp: AR 403 - debiet: 40
l/min - druk: 40 bar - gewicht: 290 kg
XMM TRAC-200L-H € 14.214,00 € 17.199
Tankinhoud: 200 liter - motor: Honda GX390 OHV, 389 cm³ - pomp: AR 403 - debiet: 40
l/min - druk: 40 bar - gewicht: 330 kg
XMM TRAC-A-200L-H € 19.503,30 € 23.599
Tankinhoud: 200 liter - motor: Honda GX390 OHV, 389 cm³ - pomp: AR 403 - debiet: 40
l/min - druk: 40 bar - gewicht: 340 kg
XMM TRAC-AT-200L-H € 21.156,20 € 25.599
Opties
Model Specificaties Prijs excl. BTW Prijs incl. BTW
Kit elektrische kleppen met bedieningXMM EV2 € 743,80 € 900
Oproller 25 m automatisch darm 8x16 mmXMM HR-AUT-25M € 677,69 € 820
Oproller 40m automatisch darm 8x16 mmXMM HR-AUT-40M € 1.661,16 € 2.010
Hogedrukdarm 10x17 mm - prijs per meter - blauwXMM HR-HOSE-10MM € 4,13 € 5
Professionele oproller met 100m darm - 8x16 mmXMM HR-PRO-100M € 801,65 € 970
Professionele oproller met 50 m darm - 10x17 mmXMM HR-PRO-50M € 611,57 € 740
Oproller met 100 m darm - 10x17 mm - standaard uitvoeringXMM HR-STD-100M € 537,19 € 650
Oproller met 25 m darm - 10x17 mm - standaard uitvoeringXMM HR-STD-25M € 272,73 € 330
Oproller met 50 m darm - 10x17 mm - standaard uitvoeringXMM HR-STD-50M € 347,11 € 420
Handreinikingstank 7 literXMM HW-TANK-7L € 90,91 € 110
Invoerder / distributeur: Pagina:
Vegemac 2/2
Ramp 3 m inox voor GPDIXMM SB-3M-GPDI € 363,64 € 440